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DA.271-42-10/20					         Nowy Sącz dnia 21 października 2020 r.




Dotyczy:  Zapytanie nr 4

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego 1 x użytku, Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:


Pytanie 1
Dotyczy:  Zadanie nr 5

1. Wnosimy o wyjaśnienie, czy wkłady i pojemniki 1 litr opisane w poz. 2 i 4 mają mieć spłaszczony kształt dostosowany do aparatów anestezjologicznych.
Odpowiedz: Tak.

2. Ponieważ  na rynku dostępne są aktualnie wkłady workowe importowane z Azji dostarczane w formie całkowicie rozprężonej lub tylko częściowo sprasowanej, celowym jest określenie oczekiwań Zamawiającego co do parametrów oferowanych wkładów i możliwości ich magazynowania w magazynie medycznym i na oddziałach. Prosimy zatem o określenie, czy Zamawiający wymaga zaoferowania w poz. 1 i 2 wkładów workowych dostarczanych w formie całkowicie sprasowanej (kompaktowej) zajmującej mało miejsca w opakowaniu zbiorczym?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

3. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w pozycji 1 i 2 wkładów workowych zapakowanych w pudełka z dyspenserem do higienicznego pobierania wkładów? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

4. Prosimy o doprecyzowanie, czy dla zapewnienia szczelnego połączenia pomiędzy wkładami (z poz. 1 i 2) a drenem, łącznik obrotowy na wkładzie do przyłączenia drenów o różnych średnicach ma mieć zakończenie stożkowe schodkowane?
Odpowiedz: Tak.

Dotyczy:  Zadanie nr 77

1. Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w w/w zadaniu woreczków laparoskopowych (Endobag):
- w pozycji 1 o pojemności 200 ml, pamięć otworu wejścia, średnica 54 mm x 200 mm, trokar 10 mm
- w pozycji 2 o pojemności 800 ml, pamięć otworu wejścia, średnica 100 mm x 205 mm.
Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuszcza.
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